2007 年 11 月 12 日

 お客様各位

お詫びと商品回収に関するお知らせ

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
 この度、弊社グループ会社（株式会社平和堂東海）のノースウェスト店におきまして、2007 年 11 月

11 日（日）に販売いたしました「琵琶湖産えび豆」４パックの内、１パックに製造者による商品表示ラ

ベルの貼付間違いにより、アレルゲン物質「乳」「えび」の表示が欠落している可能性があることが判明

いたしました。
 弊社商品を信頼してご購入いただきましたお客様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと

を深くお詫び申し上げます。

 現在、該当商品を自主回収させていただいております。
 つきましては、お買い求めのお客様には大変お手数ではございますが、お手元に該当商品がございま

したら、ご購入店舗もしくは、下記「本部お客様サービス室」までご連絡いただきますようお願い申し

上げます。

記

１．該当商品
（１）商 品 名        「琵琶湖産えび豆」
（２）賞味期限         2007 年 11 月 12 日（月）
（３）製 造 者         デリカハウス株式会社
（４）間違ったアレルゲン物質の表示（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

正しいアレルゲン物質の表示 （原材料の一部に乳、小麦、えびを含む）
２．販売期間          2007 年 11 月 11 日（日）
３．販売店舗          株式会社平和堂東海 ノースウエスト店

以上

≪お問合せ先≫
平和堂本部お客様サービス室

フリーダイヤル  ０１２０－６６８－８５２（承り時間 午前１０時～午後６時）